Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da 
licitação, às empresas: RESTART COMERCIO E SERVIÇOS VALENÇA EIRELI - ME, 
inscrita no CNPJ Sob o nº 35.658.074/0001-02, vencedora dos itens 15, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 53, 54, 67, 69, 70, 76 e 86, com valor global estimado de R$ 94.070,00 
(noventa e quatro mil e setenta reais); SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ Sob o n° 23.678.770/0001-
93, vendedora dos itens 5, 8, 10, 11, 17, 19, 30, 33, 36, 42 e 49, com o valor global 
estimado de R$ 122.010,00 (cento e vinte e dois mil e dez reais); FRED MIRANDA 
DE ALENCAR EIRELI, inscrita no CNPJ Sob o n° 31.297.262/0001-93, vencedora dos 
itens 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 13, 14, 16, 18, 20, 21, 28, 29, 31, 32, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 68, 71, 72, 
73, 74, 75, 77, 79, 80, 81, 83, 84 e 85, com o valor global estimado de R$ 758.841,00 
(setecentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e quarenta e um reais); NORDESTE EPI 
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ Sob o n° 
02.771.487/0001-31, vencedora dos itens 12 e 82, com o valor global estimado de R$ 
673.970,00 (seiscentos e setenta e três mil, novecentos e setenta reais); e LICITA 
BRASIL COMERCIAL DE PRODUTOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ Sob o n° 
17.279.745/0001-34, vencedora do item 62, com o valor global estimado de R$ 
3.940,00 (três mil, novecentos e quarenta reais). Sagrando-se assim, as empresas 
citadas acima como vencedoras do certame. 

Juazeiro/BA, 09 de Julho de 2021. 

JOSILENE ALIXANDRE 
DIRETORA PRESIDENTE